ПРОТОКОЛ

Окружной избирательной комиссии

по Орджоникидзевскому двухмандатному избирательному округу № 11

о результатах выборов депутатов

Молодежного парламента Свердловской области пятого созыва

26–28 февраля 2021 года

по двухмандатному избирательному округу № 11

Окружная избирательная комиссия установила:

1. Число избирателей, включенных в списки

избирателей
78

2. Число проголосовавших избирателей 37

Фамилии, имена, отчества кандидатов,

внесенные в избирательный бюллетень

Число голосов

избирателей,

отданных

за кандидата

3. Цеплин Леонид Владиславович 20

4. Долгополов Андрей Эдуардович 16

5. Самусева Валерия Эдуардовна 12

Наибольшее число голосов избирателей получили кандидаты:

 Цеплин Леонид Владиславович

 Долгополов Андрей Эдуардович

Председатель комиссии

Нураев Даниил Андреевич

Заместитель председателя комиссии

Леванюк Максим Сергеевич

Секретарь комиссии

Сальникова Карина Александровна

Члены комиссии

Степанова Дарья Сергеевна

Блинова Арина Дмитриевна

Хохлов Иван Дмитриевич

Бисеров Вячеслав Игоревич